ATO TRT GP Nº 419/2012

João Pessoa, 09 de novembro de 2012.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT nº 20268/2012,

R E S O L V E:

I - Homologar  o deslocamento dos magistrados do Tribunal
Regional do Trabalho desta 13ª Região, na relação abaixo, da cidade em que
exercem as suas funções jurisdicionais à cidade de João Pessoa/PB, para
participarem da XII SEMAJUD - Semana do Judiciário do TRT/PB, promovida pela
Escola Judicial, no período de 02 a 04 de outubro de 2012, nesta cidade.

II - Arbitrar o pagamento de 2,5  (duas e meia) diárias aos
magistrados discriminados na relação abaixo:

MAGISTRADO CIRCUNSCRIÇÃO /
LOTAÇÃO

CIDADE DE ORIGEM

JUIZES TITULARES

Juarez Duarte LIma
Juiz Titular do Trabalho

3ª Circunscrição
Vara do Trabalho

de Areia

Areia

Maria Lílian Leal de
Souza
Juiz Titular do Trabalho

4ª Circunscrição
Vara do Trabalho de

Monteiro

Monteiro

Nayara Queiroz Mota de
Sousa
Juíza Titular do Trabalho

5ª Circunscrição
Vara do Trabalho de

Catolé do Rocha

Catolé do Rocha

Maria das Dores Alves
Juiz Titular do Trabalho

2ª Circunscrição
2ª Vara do Trabalho de

Campina Grande

Campina Grande

III- Autorizar , ainda, o ressarcimento da despesa com o
deslocamento, nos termos do art. 24 da RA nº 80/2009, a ser liquidada pela
Secretaria de Planejamento e Finanças.

Dê-se ciência.
Publique-se.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador  Presidente

		2012-11-09T14:13:21-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807